
 

 

Uchwała nr 123  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu zabierania  ryb gatunku leszcz na zalewie  

w Węgrowie. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie, wprowadza się czasowy zakaz zabierania 

ryb gatunku leszcz na łowisku Zalew w Węgrowie. 

2. Zakaz obowiązuje do dnia 15.05.2020 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


